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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51920007Q

2. Data e Regjistrimit 28/10/2004
3. Emri i Subjektit ALBANIAN INVESTMENT CONSTRUCTION (A.I.C.)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ndre Mjeda", Ndertesa 31, 
Hyrja 5, Zyra Nr. 1, Njesia Bashkiake 7, Kodi Postar 1023, 
Tirane, Shqiperi 
48.687.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e te gjitha aktiviteteve qe mund te kryhen nga nje 

shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, duke perfshire ne menyre te vecante: 
Aktivitetin e investimit e ndertimit te ndertesave te ndryshme 
per perdorim civil, industrial, bujqesor, te rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, digave, ujesjellesve, kanalizimeve, dhe veprave 
te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit etj. Aktivitetin e 
prodhimit te betonit, asfalto-betonit e materialeve te tjera te 
ndertimit; Aktivitetin e tregtimit te materialeve te ndertimit 
me shumice e pakice shitje-blerje makinerish e pajisjesh te 
ndryshme; Aktivitetin e studimit, projektimit dhe supervizim 
ne fushen e ndertimit, per ne vepra civile, industriale etj, 
perfshi konsulencen qe kerkohet nga persona te ndryshem 
fizike e juridike brenda dhe jashte vendit. Projektim.
Alban Peza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2016                Deri: 02/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AlbanPeza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.678.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 63,02

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenPeza

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,16

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VilsonAhmeti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,82

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Konispol  KONISPOL Rehabilitimi i sistemit te 
Janjarit, Kanali Janjari dhe digat Janjari & Mursi dhe skemat 
e ujitjes Xarra-Bufi & Konispol Vlore Vlore  VLORE Leja e 
Ndertimit, Nr.8/63, Kompleks banimi dhe sherbimesh 2-3-4 
kate + papafingo + 1 kat nentoke ne lagjen Uji i Ftohte 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "A.I.C."
E-Mail: info@aic.al  
Telefon: 042238488 042228387 
Fax: 042240450

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008222-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/10 Numri i Vendimit:32340, Gjykata:Tirane



3

/2004 Data e regjistrimit: 28-10-2004 Emri i subjektit:"ALBANIAN INVESTMENT 
CONSTRUCTION" ( A.I.C) Forma ligjore: sh.p.k. Data e themelimit: 26-10-2004 
Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Rr. " Deshmoret e 4 shkurtit" Tirane Kapitali:100.000 leke 
Objekti: Veprimtari per organizimin, menaxhimin, ndermjetesimin  dhe investime ne 
fushen e ndertimit, projektimeve dhe supervizionit te plote teknik-ekonomik, nepermjet 
bashkepunimit me subjekte fizike e juridike porosites dhe sipermarres ndertimi. 
Perfaqesues ligjor: Vilson Ahmeti Ortaket:Vilson Ahmeti, Alban Peza

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (92).pdf

2. 24/06
/2005

Numri i Vendimit:32340/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i transferimit nepermjet shitjes se 50 % te kuotave te ortakut 
Alban Peza tek Arben Peza.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (92).pdf

11/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-116268-02-08
Emri i subjektit ishte            ("ALBANIAN INVESTMENT CONSTRUCTION (A.I.C)")          
u be            ("ALBANIAN INVESTMENT CONSTRUTION(A.I.C.)")         
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "20.000,00"         
DurationEndDate ishte            "31/12/2014"          u be            "26/10/2014"         
Objekti ishte            ("Veprimtari per organizimin, menaxhimin, ndermjetesimin  dhe 
investime ne fushen e ndertimit, projektimeve dhe supervizionit te plote teknik-ekonomik, 
nepermjet bashkepunimit me subjekte fizike e juridike porosites dhe sipermarres 
ndertimi.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIAN INVESTMENT CONSTRUCTION(A.I.C.)")          u 
be            ("ALBANIAN INVESTMENT CONSTRUTION(A.I.C.)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilson Ahmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilson Ahmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Peza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Peza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("10.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B26D7B3-32B4-4DA0-A0EA-DD52A51445D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B26D7B3-32B4-4DA0-A0EA-DD52A51445D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8845F8-ED5E-49A2-BA80-0633B2F53C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB2F9D4-79E8-4A63-A6C2-AD8552DF8697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E239386D-D6D7-451C-8DC5-DA2446E37F69
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Bilanci vjetor

30/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-148058-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.000,00"          u be            "30.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("2271903")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Peza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Peza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10.000,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilson Ahmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilson Ahmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("15.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156511-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-218230-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Fshati 
Qesarak, Komuna Dajt, Godine banimi 7 kate, 50-m mbi Freskun.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE4386D-B16F-4EFF-B4C5-EA3372A060EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2960654B-F3B2-45EC-A93B-582D37E55721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E756EBEF-99FF-41C7-9EB8-A56AC6C86D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE6F1C0-50D1-498B-8584-B0E13D64A480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADB040D-B92F-430B-9F19-1B266B4F61F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFA2B54-90F4-496D-BA7C-4518F4945C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7667723D-613A-4E70-9FD1-49EF33EA88BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F19957-10CA-4C34-B4D5-566E94B3D6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1253E473-D38C-4775-AAC8-6A2680CB71D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A71F9E-5B83-4003-B96D-80270411908E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C99B545-C330-4819-B373-2808D4C39D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC55FE84-E434-4C63-BB88-6345DD1FA6AA
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13/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252310-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Mjeda, Pallati  A.I.C, Kulla 3, Kati 1 (Ish Parku  i Turizmit);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESHMORET E 4 SHKURTIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253827-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         NDRE 
MJEDA PARKU TURIZMIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-351810-02-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te Asamblese se 
Ortakeve te shoqerise ALBANIAN INVESTMENT CONSTRUTION(A.I.C.) per 
emerimin e shoqerise "Opera Albania", me perfaqesues ekspertin kontabel Z.Sokol 
Toska, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-513531-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi Nr.8. Prot dt.28.02.2011 per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Leja e 
Ndertimit, Nr.8/63, Kompleks banimi dhe sherbimesh 2-3-4 kate + papafingo + 1 kat 
nentoke ne lagjen Uji i Ftohte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E00FEA-E8DC-456C-BED9-95EA34E9F126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F050E7-230A-47FF-B068-FB55B9FDABD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD29E7B-5BB0-475A-B4EE-89E9B19168BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB0FDFB-727F-4EBC-A1FA-8A53AFB490D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981B0BA3-5F52-4A37-8358-9A3CAC1679FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB6A02B-2A5F-4279-A287-FB652237C8B2
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19/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-539879-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr 1 date 21-03-2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore si  dhe depozitimi i vendimit nr 2, date 22-03-2011 per emerimin e 
shoqerise Opera Albania Auditors me perfaqesues ekspert kontabel Z.Sokol Toska per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Mjeda,Ndertesa 31,Hyrja nr 1,Njesia Bashkiake 7,Kodi Postar 1023.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndre Mjeda, Pallati  A.I.C, Kulla 3, Kati 1 (Ish Parku  i Turizmit);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578707-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date, 16.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe emerimi i z.Alban Peza si administrator i ri i 
shoqerise. Depozitim i statutit te ndryshuar.
Numri i Aksioneve ishte            "30.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
DurationEndDate ishte            "26/10/2014"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")          u be            ("Aktivitetin e 
investimi e ndertimit te ndertesave te ndryshme per perdorim civil, industrial, 
bujqesor,, te rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, 
traseve hekurudhore, digave, ujesjellesve, kanalizimeve, dhe veprave te ndryshme te 
artit ne fushen e ndertimit etj.Aktivitetin e prodhimit te betonit, asfalto-betonit e 
materialeve te tjera te ndertimit; etj.,Aktivitetin e tregtim te materialeve te nderimit 
me shumice e pakice shitje-blerje makinerish e pajisjesh te ndryshme; Aktivitetin e 
studimit, projektimit dhe supervizim ne fushen e ndertimit, per ne vepra civile, 
industriale etj, perfshi konsulencen qe kerkohet nga persona te ndryshem fizike e 
juridike brenda dhe jashte vendit. Projektim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilson Ahmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.000,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Peza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15.000,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Peza")                      Nga data "16/05/2011             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4292B62-291F-421B-96BA-88BE6F7C07E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA80DE8B-E502-498C-9A08-D9AD807527EC
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Ne daten "16/05/2016
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilson Ahmeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/10/2004")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilson Ahmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilson Ahmeti")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te perfaqesoje Shoqerine ne 
marredheniet me klientet, ne nenshkrimin e kontratave (porosi - shitje), njoftimet, 
kredite per klientet dhe ne pergjithesi te kryeje gdo akt tjeter qe lidhet me marredhenien 
me klientet.Te perfaqesoje Shoqerine perpara autoriteteve publike shqiptare, si 
administrative dhe gjyqesore; Te nenshkruaje deklarata tatimore, per TVSH, tatim 
fitimin, tatimin mbi te ardhurat si edhe çdo tatim tjeter, formularet e deklarimit te 
pagave, te kontributeve per sigurimet shoqerore")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582166-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.07.2011 ku eshte 
vendosur;Transferimi i 40% te kuotave te kapitalit te shoqerise qe zoteron ortaku Z.Arben 
Peza ne favor te Z.Alban Peza.Perfundimisht shoqeria ka tre ortake;Vilson Ahmeti 
zoterues i nje kuote qe perfaqeson  50% te kapitalit,Arben Peza  zoterues i nje kuote qe 
perfaqeson  10% te kapitalit,Alban Peza  zoterues i nje kuote qe perfaqeson  40% te 
kapitalit.Depozitimin e kontrate dhurimi kuotash nr 526 Rep,nr 305/1 Kol, date 
04.08.2011.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.000.000,00"          u be            "10.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Peza")                      Numri i aksioneve "1,20             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "12.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilson Ahmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("1,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Peza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Peza")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Peza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1,00")            u be              (",30")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D18A3E6-7490-4CB7-AD76-239DAFD92007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFEB2DF-841A-498E-A0DA-5B70B31C2746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFC2399-8F3C-4F73-9A47-BFED0D2D89CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DC90BB-6A4F-4C09-8596-6B3866472197
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-582273-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771137-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863276-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr. 386-13 Regj. dhe nr. 03772 Prot., datë 
04.02.2015 "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese 
Gjyqësore “ZIG” shpk drejtuar QKR-së, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative në aktivet e palës debitore që z. Arben Hamit Peza që zotëron si 
administrator/ortak i subjektit  në subjektin “Albanian Investment Construction (A.I.C)” 
shpk, me NIPT K5192007Q. Aktivet dhe kuotat do të qendrojnë të sekuestruara deri në një 
urdhëresë të dytë nga ana e shoqërisë përmbarimore.

Lista e Dokumenteve:

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-053940-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 386-13 Regj., Nr.18234 Prot., datë 
14.05.2015, lëshuar nga Sherbimi Përmbarimor “ZIG” shpk ku është urdhëruar:  Heqja e 
masës së sekuestros mbi shoqërinë “Albanian Investment Construction (A.I.C)” shpk, me 
Nuis (Nipt)K51920007Q të bllokuara me anë të shkresës Nr.03772 Prot., datë 04.02.2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7B7AED-D672-4C6D-A214-C24728AB65D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DC6B2F-6B08-435D-AD43-E91D7345F6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEF4EA6-9EE4-4C99-9217-021513B11FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAB9F82-B575-408F-A95D-209519EE59AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E033A4-FDFB-4284-BAE5-48A507E2E776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D36622-D3C9-44DA-8FE9-6F883BF9B2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A0FA3D-7FD6-4382-B5A3-7879C3FED867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1072B9-532E-4314-9407-955C662E0C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1072B9-532E-4314-9407-955C662E0C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E0B991-B02D-4BA8-A74D-E872DC3110D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD3475A-4832-423A-B3E7-F47C3CBAE87F
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17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100509-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181984-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-196290-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.54910/3 Prot, datë 31.07.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747587-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.06.2016 per riemerimin e administratoreve z. Alban Peza per nje afat 5 vjeçar dhe z. 
Vilson Ahmeti deri me 31.10.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Peza")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("06/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Peza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("06/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilson Ahmeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("06/06/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477E3D3D-6E47-450F-B895-485E66A91A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A3F28A-97F6-4159-8F8A-9B0DB1016C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA03ADD-788A-4B5B-8619-21507C48F122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA03ADD-788A-4B5B-8619-21507C48F122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C143E88-24B7-4BFB-BA6B-2CC45D65589E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63DFBB3-3A4E-4F6E-9629-4EEF625FB3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFA082F-DCE0-4697-A3B7-5E7950EDEAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463A3919-22D9-4110-88DB-7574250CD40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3929EB-7EEB-4BB4-B2CB-986DA0417FE5
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilson Ahmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("31/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845180-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-928063-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-013467-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: OREZIM BILANCI VITI 2008.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-077963-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
30.11.2016 per largimin nga detyra te administratorit z.Vilson Ahmeti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1023AF2E-58D9-483E-8F8A-3651AA40EA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FA35D2-8FB0-4B43-BB98-402BE5AF8769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B322D4F6-9DDF-47E0-AFE7-7993C1842943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B322D4F6-9DDF-47E0-AFE7-7993C1842943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FE8EB0-590D-475D-92F7-02F697C15CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C419AE42-8337-4FB1-9FF9-0DB9FDB15598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C419AE42-8337-4FB1-9FF9-0DB9FDB15598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1185F82F-D26B-48E0-8C78-2C7E5C3D6691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443B5CC2-C5DB-431E-ACC1-541CDBE0055E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D873B2-7870-4195-B435-9174956CCBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2016DE8D-46A9-44E9-A65B-D22933E47DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B749E5E0-98F9-41D4-ABF8-12C2192B4F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53947F99-1C4E-456B-AAB1-3909E8D794D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2B92AF-AA63-4C6B-97EC-EBE7B36663B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE37C2D3-E9F2-4B12-BE9B-B99145BFE548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4965F7B-0DB5-4385-A5E4-BE161204F8BA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Vilson Ahmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402485-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-411737-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr.39251 Prot, datë 25.07.2017, 
"Njoftim për lirim nga barra siguruese mbi titujt e pronësisë", protokolluar nga QKB me 
Nr.11368, datë 27.07.2017, ku është kërkuar lirimi nga barra siguruese mbi titujt e 
pronësisë për subjektin "Albanian Investment Constrution (A.I.C.), pajisur me NUIS 
(NIPT) K51920007Q, vendosur me shkresën Nr.54910/3 Prot, datë 31.07.2015 të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530086-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
24.10.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Fshati 
Qesarak, Komuna Dajt, Godine banimi 7 kate, 50-m mbi Freskun.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BA606D-86F5-43CD-9D9B-0CE6667A5601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705A631C-CB86-495E-82A2-13C275986A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BA4258-1EB7-4F1E-98FD-B0D694056544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BA4258-1EB7-4F1E-98FD-B0D694056544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2254BC88-9275-4368-9CFF-3F7867CD1603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2254BC88-9275-4368-9CFF-3F7867CD1603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE19E19-E1E6-4D81-B2B8-55E4ECA46B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5200CE-FE16-4B48-8E84-B1E1D71C9AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CDF16F-B7BC-4DBB-87F6-C1936560E42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74430752-8FAA-4735-8713-DBDCD44F1B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50609403-3BE2-4E7B-8BCF-F87DCB6D5C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA3D446-4FCC-4E32-A318-ED1F7FBFDA03
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565445-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.11.2017 ne te cilin eshte 
vendosur: Heqje e kufizimeve te tagrave te administratorit,ndryshime ne adresen kryesore 
dhe saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Mjeda, Ndertesa 31, Hyrja 5, Nr.1, Njesia Bashkiake 7, Kodi Postar 
1023.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndre Mjeda,Ndertesa 31,Hyrja nr 1,Njesia Bashkiake 7,Kodi Postar 1023.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Peza")                    , 
Competence ishte                      ("Te perfaqesoje Shoqerine ne marredheniet me klientet, 
ne nenshkrimin e kontratave (porosi - shitje), njoftimet, kredite per klientet dhe ne 
pergjithesi te kryeje cdo akt tjeter qe lidhet me marredhenien me klientet.Te perfaqesoje 
Shoqerine perpara autoriteteve publike shqiptare, si administrative dhe gjyqesore; Te 
nenshkruaje deklarata tatimore, per TVSH, tatim fitimin, tatimin mbi te ardhurat si edhe 
gdo tatim tjeter, formularet e deklarimit te pagave, te kontributeve per sigurimet 
shoqerore")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890771-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49343197-2FA3-4923-9E52-2DF1D841F9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49343197-2FA3-4923-9E52-2DF1D841F9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0F1A1A-9397-487B-96F9-F57F4AE2ADDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25EB610-AF0F-422A-AD1D-003D8DB89C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25EB610-AF0F-422A-AD1D-003D8DB89C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F978604F-8072-4CEF-B2A4-5E276F1A6F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBC974F-63D3-4512-8579-13EF0DCAF458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70113696-8796-4F9C-B8F5-49AB02B277DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9627E9BD-AFEA-466D-A83B-4B63470B23B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9627E9BD-AFEA-466D-A83B-4B63470B23B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B7D1B5-83CD-4939-B486-52A0C5B5317F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B5BC4A-FF3C-4F89-A7C2-9E34EB64C611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA1E90A-85CA-48D2-96FA-A2F04D5503B1
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04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961359-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.02.10.2018, per te hapur adrese 
dytesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@aic.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Leje Ndertimi Nr.A-12705/6, Njesia Administrative nr.2, Godine banimi dhe 
sherbime 2 deri 13 kate, me 4 kate parkim dhe sherbime nentoke, Bulevardi Zhan D' 
Ark;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229068-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
13.06.2019, ku është kërkuar: Ndryshimi i emrit tregtar të shoqërisë. Ndryshimi i numrit të 
kontaktit. Heqja e të dhënave të deklaruara (të tjera) në të dhënat vullnetare. 
Telefon ishte            ("2271903")          u be            ("042238488")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042228387")         
Fax ishte            ("")          u be            ("042240450")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIAN INVESTMENT CONSTRUTION(A.I.C.)")          u 
be            (""A.I.C."")         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te Asamblese se Ortakeve te shoqerise 
ALBANIAN INVESTMENT CONSTRUTION(A.I.C.) per emerimin e shoqerise "Opera 
Albania", me perfaqesues ekspertin kontabel Z.Sokol Toska, per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2009.")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281639-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
AIC -Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E18171-A7C0-4E03-95D8-9D0EB8D97A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E18171-A7C0-4E03-95D8-9D0EB8D97A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE289301-4648-44A5-A93F-CAF988627777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE26EED-EE37-4791-BE8D-657C2C130FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE26EED-EE37-4791-BE8D-657C2C130FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3473A4E1-DB55-4F46-8BC8-65D8224F0EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7136C4D0-7621-4576-806F-AEA67DBC7822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA54AB2-3BA3-45B4-BA54-2E2B6CA6CA1A


14

natyres.xlsx
AIC Vendimi i Ortakeve.pdf
AIC -Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
AIC 2018 Shenime shpjeguese.pdf

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366988-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "48.687.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000.000,00"          u be            "16.229.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilson Ahmeti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("30,82")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilson Ahmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,50")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Peza")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("6,16")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Peza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
(",30")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Peza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.000.000,00")            u be              ("30.678.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Peza")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("63,02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Peza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1,20")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426710-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.12.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Leje 
Ndertimi Nr.A-12705/6, Njesia Administrative nr.2, Godine banimi dhe sherbime 2 deri 13 
kate, me 4 kate parkim dhe sherbime nentoke, Bulevardi Zhan D' Ark;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA54AB2-3BA3-45B4-BA54-2E2B6CA6CA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0415DBF-1E96-4F7A-BB23-3BAFB79232A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6CF0A1-19C4-4658-AE09-D0D176E36CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD87AB86-8D05-47AC-8F5E-EFA377D07F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABC2EA3-2090-4A9F-AFC9-90FB6A77D7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABC2EA3-2090-4A9F-AFC9-90FB6A77D7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6CC171-B60C-476D-ACE4-942FE688FE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4228AE36-30D6-44CD-9B0B-B4168C79CDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBE3102-353C-4293-AC26-5469A6BBD94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFC9772-4DA0-4E20-8159-8E6EB6B634E2
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568456-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
AIC_Akti i miratimit te pasqyrave.pdf
AIC_2019_Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx
AIC_2019_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
AIC_2019_shenime shpjeguese.pdf

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598941-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 01.10.2020 për 
hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Konispol;         ;         KONISPOL;         
Rehabilitimi i sistemit te Janjarit, Kanali Janjari dhe digat Janjari & Mursi dhe 
skemat e ujitjes Xarra-Bufi & Konispol;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717481-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 2.6.2021 per riemerim administatori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Peza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2021")            u be              ("02/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741226-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit të ri.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4B6B38-F9F4-4554-AFE9-BF550C9794E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4B6B38-F9F4-4554-AFE9-BF550C9794E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6DD1B0-935A-4464-B8BB-1C1AEB2625F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326613C9-57A6-4261-8FA1-0CCFFA2F19C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5BD8E6-67EB-42BC-8C57-4D5A46861B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5BD8E6-67EB-42BC-8C57-4D5A46861B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004EC803-99AC-4382-9880-02ED039FCC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C6BC56-5AEF-4F56-8C0A-4FCCAFC0400E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C6BC56-5AEF-4F56-8C0A-4FCCAFC0400E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A00BE77-93C2-47ED-81E6-C8FEF9FC3835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0426580E-7043-4792-A358-6E4B44DF1760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D845FF-AFDC-408C-BD22-7D377395065D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019A51C2-C417-48D6-8BA8-DE92C2E38459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019A51C2-C417-48D6-8BA8-DE92C2E38459
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Emri i subjektit ishte            ("ALBANIAN INVESTMENT CONSTRUTION(A.I.C.)")          
u be            ("ALBANIAN INVESTMENT CONSTRUCTION (A.I.C.)")         
Objekti ishte            ("Aktivitetin e investimi e ndertimit te ndertesave te ndryshme per 
perdorim civil, industrial, bujqesor,, te rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave, ujesjellesve, kanalizimeve, dhe 
veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit etj.Aktivitetin e prodhimit te betonit, 
asfalto-betonit e materialeve te tjera te ndertimit; etj.,Aktivitetin e tregtim te materialeve te 
nderimit me shumice e pakice shitje-blerje makinerish e pajisjesh te ndryshme; Aktivitetin 
e studimit, projektimit dhe supervizim ne fushen e ndertimit, per ne vepra civile, industriale 
etj, perfshi konsulencen qe kerkohet nga persona te ndryshem fizike e juridike brenda dhe 
jashte vendit. Projektim.")          u be            ("Kryerja e te gjitha aktiviteteve qe mund 
te kryhen nga nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, duke perfshire ne menyre te vecante: Aktivitetin e investimit e ndertimit te 
ndertesave te ndryshme per perdorim civil, industrial, bujqesor, te rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave, 
ujesjellesve, kanalizimeve, dhe veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit etj. 
Aktivitetin e prodhimit te betonit, asfalto-betonit e materialeve te tjera te ndertimit; 
Aktivitetin e tregtimit te materialeve te ndertimit me shumice e pakice shitje-blerje 
makinerish e pajisjesh te ndryshme; Aktivitetin e studimit, projektimit dhe 
supervizim ne fushen e ndertimit, per ne vepra civile, industriale etj, perfshi 
konsulencen qe kerkohet nga persona te ndryshem fizike e juridike brenda dhe jashte 
vendit. Projektim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ndre Mjeda", Ndertesa 31, Hyrja 5, Zyra Nr. 1, Njesia Bashkiake 7, Kodi 
Postar 1023, Tirane, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndre Mjeda, Ndertesa 31, Hyrja 5, Nr.1, Njesia Bashkiake 7, Kodi Postar 1023.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762824-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AIC2020_Shenime.pdf
AIC_2020_PPF.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE06567-7B07-4130-8C7B-4B334E3BF396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13753329-D805-43DA-85B5-4E16EF429DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13753329-D805-43DA-85B5-4E16EF429DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB55538-7607-4256-9D57-7B330453E639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4578EB2A-235B-482B-833D-8E5DDBE4B041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1F15E7-F305-473D-9DE2-2E34E74CCCAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6DEAEF-D5A3-4688-BFAC-C0D7F8871A93
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AIC_2020-PASH.xlsx
AIC_vendim nr. 3.pdf

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767572-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 05.07.2021 per emrerimin e 
audituesit ligjor firmen  UHY Elite sh.p.k me license me nr.80,dt 12.04.2000 per auditimin 
e pasqyrave financiare.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971505-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
2021 AICPasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
2021 AIC Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
Shenimet AIC.pdf
AIC_vendim 2021.pdf

Datë: 29/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9795F4-F3F9-49EF-8888-0DC53C7FBD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B3A69A-08C1-4274-ABC5-7D2BA5E157FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2FA79D-06D3-4450-B597-5DF940A72994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2FA79D-06D3-4450-B597-5DF940A72994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316F1710-FE70-469E-9436-68A4A82EE47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0B362A-BE51-4779-8EE2-DCA5CDE22BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A69AB2-7C0A-4072-B4C5-2CBF20269D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA43A3A-D35D-4C9A-AD37-C3C4C0D06FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA43A3A-D35D-4C9A-AD37-C3C4C0D06FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0489344D-5F31-4661-A68C-BCEA99DC83CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397C6CFB-33FA-4213-B2F5-808C2D2D6B1A

